CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA

Portaria nº 16, de 27 de fevereiro de 2008.

Determina a composição da
Comissão Permanente de Licitação.

O PRESIDENTE DO CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA,  no uso de

suas atribuições legais e disposições regulamentares conferidas pela Lei nº 1.411,

de 13 de agosto de 1951, Decreto 31.794, de 17 de novembro de 1952, Lei nº 6.021,

de 03 de janeiro de 1974, Lei nº 6.537, de 19 de junho de 1978,

R E S O L V E :

Art. 1º Designar os Conselheiros MARCUS MORESCHI DE FARIA E JUSCELINO

THOMAZ SOARES, os colaboradores PATRÍCIA DA SILVA ANTUNES, CELIA REGINA DA

SILVA, GUILHERME MOREIRA DE CARVALHO E ALINE TALES FERREIRA SETTE para, sob a

Presidência do primeiro e secretariado pelo último, compor a Comissão

Permanente de Licitação do Conselho Federal de Economia.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Brasília, 27 de fevereiro de 2008.

Pedro Calmon Pepeu Garcia Vieira Santana

Presidente